
Ne
Z

OBCHODNÍ PODMÍNKY

Kupní smlouva

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Kupující:

Se sídlem:

Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace

MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo

Zastoupený: MUDr. Martinem Pavlíkem, Ph.D., DESA,EDIC

Právní forma:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

příspěvková organizace

00092584

CZ00092584

Komerční banka a.s.

Zapsán: Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl

Pr, vložka 1229

na straně jedné (dále jen „kupující")

a

Prodávající: TRANSKONTAKT-MEDICAL s.r.o.

Se sídlem: Na Zatlance 2174/5, 150 00 Praha 5

Zastoupený:

Právní forma:

Ing Dušanem Múllnerem, jednatelem

„společnost s ručením omezeným"

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

45797803

CZ45797803

Zapsán: Městský soud v Praze, spisová značka: odd. C, vložka 11688

(vyplní dodavatel)

na straně druhé (dále jen „prodávající")

prodávající a kupující dále také jako „smluvní strany"

nebo jednotlivě jako „smluvní strana"

tímto uzavírají tuto kupní smlouvu v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012

Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník"), jako

výsledek zadávacího řízení na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu nazvané „Dodávka a

výměna HEPA filtrů třídy H14" (dále jen „veřejná zakázka").

strana 1/8



I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka a instalace Hepa filtrů H14 (dále také jen „filtry",

nebo „zboží") do operačních sálů č.l, 3 a 4 Nemocnice Znojmo, příspěvkové organizace

včetně poskytnutí všech souvisejících služeb a prací a uvedení do provozu.

2. Součástí předmětu smlouvy je i demontáž stávajících filtrů dle požadované čistoty

prostředí, instalace nových filtrů,defektoskopie a validace prostor dle ISO 14644-1:2019,

vyhodnocení v třídách C a D dle EU GMP včetně vystavení validačních zpráv obsahující

protokol o defektoskopii a ekologické likvidace starých Hepa filtrů.Při výměně HEPA filtrů

se prodávající zavazuje provádět čištění a dezinfekci anemostatů, kontrolu těsnosti

uložených HEPA filtrů, test defektoskopie, validaci prostor filtrů včetně vypracování

protokolu dle ISO 14644-1:2019, jakož i veškeré další činnosti zde výslovně neuvedené

tak, aby byl předmětný filtr plně funkční a provozuschopný (dále společně jako

„související práce").

3. Součástí dodávky budou rovněž doklady pro dodávané filtry: Certifikát Státního

zdravotního ústavu Praha o zdravotní a hygienické nezávadnosti vzduchových filtrů,

certifikáty LEAKtest a SCAN test dle normy EN 1822. Filtry budou dodávány v hliníkovém

rámu a s nekonečným těsněním PUR.

4. Součástí plnění je likvidace obalů a odpadů vniklých v souvislosti s dodávkou a instalací

filtrů, doložená zprávou o ekologické likvidaci filtrů.

5. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží v množství, jakosti a druhovém složení v

souladu s podmínkami této smlouvy. Množství zboží je pevné a nepřekročitelné.

6. Kupující se zavazuje řádně a včas dodané zboží převzít a uhradit prodávajícímu kupní

cenu v souladu s podmínkami sjednanými touto smlouvou.

II.

Místo plnění

1. Místem plnění je adresa kupujícího Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace.

Prodávající se zavazuje zajistit odvoz starých použitých filtrů a současně provádět jejich

ekologickou likvidaci. Následně zašle i potvrzení (protokol) o provedení ekologické

likvidace kupujícímu.

III.

Časplnění

1. Účinnosti nabývá smlouva dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č.

340/2015 Sb. Dodávka a výměna HEPA filtrů do operačních sálů č.l, 3 a 4 Nemocnice

Znojmo, příspěvkové organizace včetně poskytnutí všech souvisejících služeb a prací a

uvedení do provozu bude realizována ve třech etapách a ukončena do dvou měsíců od

účinnosti smlouvy.

strana 2/



IV.

Dodací podmínky

1. Dodávka a výměna HEPA filtrů třídy H14 bude realizována dle harmonogramu ve třech

etapách. Harmonogram bude po nabytí účinnosti smlouvy upřesněn kupujícím po

projednání s prodávajícím.

2. V případě splnění dohodnutých podmínek je kupující povinen zboží převzít. Převzetí zboží

potvrdí kupující na dodacím listě datem, razítkem a podpisem oprávněné osoby. Kupující

není povinen převzít zboží či jeho část, která je poškozena nebo která jinak nesplňuje

podmínky dle této smlouvy.

3. Oprávněnou osobou a odpovědným zaměstnancem kupujícího je pro účely této smlouvy

určen

.

4. Kontaktní osobou prodávajícího je pro účely této smlouvy určen:

(vyplní prodávající).

5. Smluvní strany se výslovně dohodly, že v případě, že dodání zboží a provedení souvisejících

prací dle čl. III. této smlouvy bude vyžadovat poskytnutí součinností ze strany kupujícího a

tento ji nebude schopen z provozních důvodů poskytnout (např. nepřístupnost určitého

oddělení jako místa plnění), prodlužuje se doba plnění o dobutrvání těchto překážek, které

vznikly nezávisle na vůli kupujícího. O vzniku překážky je kupující povinen informovat

prodávajícího bez zbytečného odkladu, poté, co se o vzniku takové překážky dozví, a to i

opakovaně a je povinen sdělit prodávajícímu náhradní termín plnění.

6. Prodávající je povinen dodat zboží v souladu s požadavky kupujícího uvedenými v zadávací

dokumentaci na předmětnou veřejnou zakázku a je povinen dodržovat připlněnípředmětu

smlouvy následující požadavky kupujícího:

a. Čištění a dezinfekce anemostatů, defektoskopie a validace bude prováděna v

souladu s normou ISO 14 644-1:2019 a klasifikací dle EU GMP pro třídy čistoty C

a D.

b. Práce budou prováděny v souladu s normami:15014644-3:2019, NSF49, IEST,CE,

EN61010-l:2010.

c. Prodávající předloží akreditaci pro provádění těchto výše uvedených souvisejících

prací v CZdle ISO 9001.

d. Měření bude provedeno v rozsahu OQ(operační kvalifikace).

e. Čištění a dezinfekce bude provedena dle nařízení SUKL.

f. Dezinfekce anemostatů musí být prováděna prostředkem na bázi koloidního

stříbra a peroxidu vodíku.

g. O provedení veškerých souvisejících pracích vyhotoví prodávající zprávu,

případně validační protokol, pokud je na daném pracovišti vyžadován a tuto

předá kupujícímu při přejímacím řízení (převzetí prací ze strany kupujícího).

Veškeré naměřené hodnoty budou uložené i na USB disku a odevzdané současně

s tištěnou podobou zprávy.

7. Prodávající je povinen předat kupujícímu nejpozději společně s dodávkou zboží veškerou

dokumentaci nutnou k převzetí a řádnému užívání zboží, kterou vyžadují příslušné obecně

strana 3/8



závazné právní předpisy a normy ČSN a EN, zejména zákon č. 22/1997 Sb., o technických

požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů a jeho prováděcí předpisy.

8. Kupujícínenípovinen zboží převzít, zejména pokud prodávající nedodá zboží v objednaném

množství nebo druhovém složení, pokud zboží nebude v předepsané kvalitě a jakosti nebo

bude zboží poškozené, rozbité nebo prodávající nedodá doklady ke zboží. Nepřevzetím

zboží dle tohoto odstavce není kupující v prodlení. Prodávající má v takovém případě

povinnost dodat bez zbytečného odkladu zboží nové, případně po dohodě s oprávněnou

osobou kupujícího dodávku doplnit v souladu s objednávkou kupujícího. Nárok kupujícího

na smluvní pokutu a náhradu škody v případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží není

tímto ustanovením dotčen.

9. Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží je způsobilé k užití v souladu s jeho určením a

že zboží odpovídá všem požadavkům obecně závazných právních předpisů, zejména zákona

č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky ve znění pozdějších předpisů,

příslušných prováděcích předpisů a českých a evropských norem ČSNa EN.

V.

Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena za zboží je uvedena v příloze 02, která je nedílnou součástí této kupní smlouvy.

Cena jestanovena za jednotlivé položky bez DPH a včetněveškerých nákladů prodávajícího

(pojištění, dopravné, ostatní poplatky) souvisejících s dopravou do místa plnění.

2. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícím formou

bankovního převodu na účet prodávajícího. Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že jím

vystavená faktura bude obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu dle

platné právní úpravy.

3. Splatnost faktury je sjednána dohodou na dobu 60 dnů ode dne doručení nebo předání

faktury prodávajícího kupujícímu. Dnem zaplacení faktury se rozumí den odepsání platby

z účtu kupujícího.

4. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn

zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane doprodlení

se splatností. Důvody vrácení sdělí kupující prodávajícímu písemně zároveň s vráceným

daňovým dokladem. V závislosti na povaze závady je prodávající povinen daňový doklad

včetně jeho příloh opravit nebo vyhotovit nový. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od

opětovného doručení náležitě doplněných či opravených daňových dokladů.

VI.

Nabytí vlastnického práva

1. Prodávající prohlašuje, že prodávané zboží nemá právní vady.

2. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu předmět plnění dle specifikace uvedené v

příloze 02této smlouvy (dále jen„zařízení" nebo„předmět plnění") a umožnit kupujícímu

nabýt k němuvesmyslu ust. § 27odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtovýchpravidlech

územních rozpočtů, vlastnické právo ve prospěch svého zřizovatele, kterým je

Jihomoravský kraj, IČ 70888337, sídlem Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno.

strana 4/8



VII.

Odpovědnost za vady zboží a záruka

1. Prodávající poskytuje záruku za jakost dodaného zboží a provedených s dodávkou

souvisejících prací po dobu 24 měsíců ode dne převzetí zboží, resp. podpisu předávacích

protokolů po ukončení veškerých prací v jednotlivých operačních sálech.

2. Má-li zboží vady jakosti, je prodávající povinen bez zbytečného odkladu po vytknutí vad

kupujícím, nejpozději však do 3 pracovních dnů, dodat kupujícímu náhradnízboží za zboží

vadné nebo vrátit kupujícímu cenu vadného zboží. Volba nároku z odpovědnosti za vady

náleží kupujícímu. Prodávající je dále povinen si vadné zboží po reklamaci na své náklady

v místě plnění vyzvednout.

3. Zjištěné vady se považují za včas uplatněné,pokud je oznámení o jejich zjištění odesláno

kupujícím prodávajícímu i v poslední den záruční doby.

Vlil.

Sankce

1. Nedodrží-li prodávající Ihútu stanovenou pro dodání zboží dle článku III této smlouvy, je

povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01 % z celkové ceny bez DPH

zpožděné dodávky za každý započatý den prodlení. Nárok kupujícího na náhradu škody,

včetně škody, která přesahuje smluvní pokutu, není tímto ustanovením dotčen.

2. Nedodrží-li kupující lhůtu splatnosti kupní ceny dle článku IV. odst. 2. této smlouvy, je

prodávající oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,01 % z nezaplacené

části kupní ceny bez DPH dodaného zboží za každý započatý den prodlení.

3. Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem je rozhodná celková kupní cena včetně

DPH.

4. Smluvní pokuta či úrok z prodlení jsou splatné do30dnůode dne doručení výzvy k jejímu

zaplacení. Dnem splatnosti se rozumí den připsání příslušné částky na účet kupujícího.

IX.

Odstoupení od smlouvy

1. Kterákoli smluvní strana můžeodtéto smlouvy vedle zákonných důvodůodstoupit rovněž

tehdy, pokud zjistí podstatné porušení této smlouvy druhou smluvní stranou.

2. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové

porušení, u kterého smluvní strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že

při takovémto porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní

strana neměla zájem smlouvu uzavřít, zejména:

- prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části delší než 60 kalendářních dnů po lhůtě

splatnosti;

strana 5/8



- prodlení prodávajícího s dodáním předmětu plnění dle této smlouvy delším než 30

kalendářních dnů od uplynutí lhůty plnění dle čl. III.;

- jestliže prodávající ujistil kupujícího, že zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti

kupujícím výslovně vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně

ukáže nepravdivým; nebo

- v případě, že se kterékoliv prohlášení prodávajícího uvedené v této smlouvě ukáže jako

nepravdivé.

3. Odstoupení od této kupní smlouvy musí mít písemnou formu, musí v něm být přesně

popsán důvod odstoupení, podpis odstupující smluvní strany, jinak je odstoupení od této

kupní smlouvy neplatné. Tato smlouva zaniká ke dni doručení oznámení odstupující

smluvní strany o odstoupení druhé smluvní straně.

4. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení

smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, ani ujednání o

způsobu řešení sporů a volbě práva.

X.

Sociální a environmentální odpovědnost, inovace

1. Kupující požaduje, aby prodávající a jehopoddodavatelé realizovali předmět této smlouvy

v souladu s mezinárodními úmluvamitýkajících se organizace práce (ILO) přijatými Českou

republikou.

2. Prodávající se zavazuje dodržovat minimálně následující základní pracovní standardy:

• Úmluva č. 87 o svobodě sdružování a ochraně práva organizovat se

• Úmluva č. 98 o právu organizovat se a kolektivně vyjednávat

• Úmluva č. 29 o nucené práci

• Úmluva č. 105 o odstranění nucené práce

• Úmluva č. 138 o minimálním věku

• Úmluva č. 182 o nejhorších formách dětské práce

• Úmluva č. 100 o rovnosti v odměňování

• Úmluva č. 111 o diskriminaci v zaměstnání a povolání

• Úmluva č. 155 o bezpečnosti a zdraví pracovníků a pracovním prostředí

3. Prodávající a jeho poddodavatelé jsou odpovědní za zajištění toho, aby všichni

zaměstnanci pracující na realizaci této smlouvy měli zákonné právo pracovat v České

republice a že jejich zaměstnání bude v souladu se zákonem 262/2006Sb., zákoník práce.

4. Prodávající a jeho poddodavatelé musí zajistit rovnost a spravedlivé a důstojné zacházení

se všemi jejich zaměstnanci, přičemž budou podporovat rozmanitost, inovace a

spravedlivě oceňovat své zaměstnance. Diskriminace zaměstnanců jakéhokoli druhu je

přísně zakázána.

5. Veškerý nábor zaměstnanců bude prodávající provádět systematicky s cílem respektovat

v maximální možné míře preferenci Kupujícího poskytnout zaměstnání vhodných

kvalifikovaných místních uchazečů tam, kde to bude možné. Prodávající se současně

zavazuje, že nebude nabízet žádné nabídky zaměstnání' stávajícím zaměstnancům

kupujícího. Dále se předpokládá, že prodávající a jeho poddodavatelé respektují základní

lidská práva, včetně plnění Všeobecné deklarace Lidských práv a Evropské úmluvy o

lidských právech.

strana 6/8



6. Pokud se kupující dozví, že prodávající nebo jeho poddodavatelé nesplňují výše uvedená

nařízení, je prodávající povinen tyto nedostatky napravit a dokončit plnění dle smlouvy

v souladu s těmito požadavky. Jakékoli potenciální náklady spojené s touto povinností

jsou nákladem prodávajícího.

7. Prodávající se zavazuje v maximální možné míře při realizaci předmětu této smlouvy

dodržovat principy sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného

zadávání a inovací. Prodávající se v tomto smyslu zavazuje dodržovat veškeré

pracovněprávní předpisy, předpisy týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví připráci, jakož

i předpisy související s ochranou životního prostředí. V případě zjištění porušení této

povinnosti bude ze strany kupujícího uplatněna sankce ve výši 50 000,- Kč, a to za každý

jednotlivý případ takovéhoto porušení.

XI.

Závěrečná ustanovení

1. Prodávající je dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve

veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění

pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly

prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

2. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu

druhé smluvní strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-

mailových, či jiných elektronických zpráv.

3. Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně neupravených

touto smlouvou se smluvnívztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném

znění. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinným,

zůstávají ostatní ustanovení účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinná

ustanovení této smlouvy ustanoveními jinými, účinnými, které svým smyslem a obsahem

budou nejlépe odpovídat smyslu a obsahu původního neúčinného ustanovení.

4. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a

povinnostmi smluvních stran vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučují

uplatnění ustanovení § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku na svůj smluvní vztah

založený touto smlouvou.

5. Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy neovlivní

vymahatelnost nebo platnost této smlouvy jako celku, vyjma těch případů, kdy takové

nevymahatelné nebo neplatné ustanovení nelze vyčlenit z této smlouvy, aniž by tím

pozbyla platnosti. Smluvní strany se pro takový případ zavazují vynaložit v dobré víře

veškeré úsilí na nahrazení takového neplatného nebo nevymahatelného ustanovení

vymahatelným a platným ustanovením, jehož účel v nejvyšší možné míře odpovídá účelu

původního ustanovení a cílům této smlouvy.

6. Smluvní strany si nepřejí, aby nadrámec výslovných ustanovenítéto smlouvy byla jakákoliv

práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe,zavedené mezi smluvními

stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této

smlouvy, ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní

strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních

zvyklostí či praxe.

strana 7/8



7. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním zadávací dokumentace a této smlouvy, případných

dodatků uzavřených k této smlouvě a dalších smluv na tuto smlouvu navazujících, jakož i

se zveřejněním dalších aspektů tohoto smluvního vztahu na webových stránkách a

prodávající souhlasí s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu stanoveném zákonem o

svobodném přístupu k informacím, obé s přihlédnutím k ust. čl. XI odst. 11.

8. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně

znemožní plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsou smluvní strany povinny se o

tom bez zbytečného prodlení informovat a společně podniknout kroky k jejich odstranění.

Nesplnění této povinnosti zakládá nárok na náhradu škody pro stranu, která se porušení

smlouvy v tomto bodě nedopustila.

9. Pokud se v souvislosti s touto smlouvou vyskytne potřeba upřesnění nebo doplnění údajů

nebo podmínek, které nejsou obsaženy ve smlouvě a nemohly být předvídány, nebo které

si kupující přeje nad rámec sjednaného rozsahu zboží, bude o nich uzavřen písemný

dodatek k této smlouvě, v němž se vymezí jejich rozsah a další podmínky.

10. Smlouvu lze měnit a doplňovat jenpovzájemnédohoděsmluvních stran písemnou formou

v podobě číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

11. Tato smlouva bude v případě splnění zákonných podmínek uveřejněna prostřednictvím

registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb. Uveřejnění v registru smluv včetně

uvedení metadat provede Nemocnice Znojmo. Smluvní strany jsou však povinny

zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které jsou chráněny příslušnými obecně

závaznými právními předpisy (zejména osobní údaje, utajované skutečnosti), nebo které

zhotovitel prohlásil za chráněné (zejména obchodní tajemství). Zhotovitel prohlašuje, že

uvedené se týká následujících ustanovení této smlouvy:

12. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po

vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli

v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

13. Tato kupní smlouva je vyhotovena ve čtyřech identických stejnopisech s platností

originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

14. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:

Příloha 02 Cenová nabídka - Specifikace a ceník zboží

w , . . . 05. 08. 2021
Ve Znojmě dne:v dne:

Nemocnice Znojmo p. o.

MUDr. Martinem Pavlíkem, Ph.D.

strana 8/



Nemocnice
jh Znojmo

1 ke Kupní smlouvě

CENOVÁ NABÍDKA - DODÁVKA A VÝMĚNA HEPA FILTRŮ TŘÍDY H14

jlidace ISO14644-1:2019

Měření počtu částic ve vznosuv místnostech včetně validačn ho protokolu

COT prostor

Počet měrných

bodů

Cena za 1 měřící

bod v Kčbez DPH

Cena celkem v Kč

bez DPH

Cena celkem v Kčs

DPH

4NP operační sál č.l 20 3 643,00 72 860,00 88 160,60

4NP operační sál č.3 12 3 643,00 43 716,00 52 896,36

4NP operační sál č.4 12 3 643,00 43 716,00 52 896,36

Cena celkem - Měření počtu částic ve vznosu v místnostech 160 292,00 193 953,32

Souhrn prací pro výměnu hepafiltrů

Popis Množství/ks

Cena za1 ks v Kč

bez DPH

Cena celkem v Kč

bez DPH

Cena celkem v Kčs

DPH

Demontáž včetně zpětné montáže 24 450,00 10 800,00 13 068,00

Instalace nových hepafiltrů 24 1 159,00 27 816,00 33 657,36

Cena celkem - Souhrn prací pro výměnu hepafiltrů 38 616,00 46 725,36

Množství a rozměry Hepafiltrů H14

Rozměr filtrů

H14 Průtok

Celkové

množství

Cena za 1 ks v Kč

bez DPH

Cena celkem v Kč

bez DPH

Cena celkem v Kčs

DPH

762x457x78 375m3/h 6 6 962,00 41 772,00 50 544,12

915x610x78 600m3/h 6 8 408,00 50 448,00 61 042,08

915x762x78 750m3/h 12 10 429,00 125 148,00 151 429,08

Cena celkem - Hepafiltry 217 368,00 263 015,28

Celková nabídková cena v Kč: 416 276,00 503 693,96

uchazeč vyplní takto označená pole

uchazeč vyplní takto označené pole - hodnota, která bude hodnocena

Dodavatel čestně prohlašuje, že nabídková cena zahrnuje veškeré náklady nutné pro zhotovení díla tak, jak jsou specifikovány v

zadávacíchpodmínkách.

Datum: / z w


